航空售票合作协议

甲方：

地址：

联系电话：

乙方：

地址：

联系人：

联系电话：

根据《中华人民共和国合同法》甲乙双方遵循自愿、公平、平等、合法、诚信的原则签订本协议：

    一、合同范围：

甲方为乙方提供的国内机票、国际机票酒店预订服务，本售票中心提供发票。

二、费用及支付：

本合同甲乙双方之间发生的一切费用以人民币结算，结算时间为每月一号节假日双休日推至收假后第一天上班结算。

 三、购票方式：

1、购票统一由乙方指定财务或者专职人员告知甲方行程又甲方进行购票，所有费用统一由甲方垫付，到指定报账日再由甲方财务向乙方报销所垫付的款项。

2、乙方指定一至两名订票负责人负责向甲方订购机票，甲方必须按乙方要求安排航班。并时刻掌握在信息随时通知乙方航班变动情况。协助乙方出行。注：如合作单位在甲方单位所在地甲方将根据乙方要求进行机场接送工作并为乙方出行的人员和领导更换登机牌。

四、机票结算

1、乙方购票，甲方根据航班情况，向乙方提供当时市场优惠的价格给乙方参考决定行程时间。

2、甲方每月2日前向乙方送交本月行程单，乙方在审核无误后，须在当月25日前向甲方支付票款。

五、退票费

1、如乙方购票后因自身原因航班延误或者航程变动等情况造成退票改签等需按航空公司规定收取退票费。特价机票按照民航总局和各航空公司规定收取退票费，改签费在报账时需支付给甲方。在乙方员工订票时，甲方有义务对退票费的收取规定事先作出说明。乙方有义务按照相关规定缴纳退票费。

2、特价机票不涉及改变航空公司及航班的近期变更请求，甲方参照相关航空公司规定及操作惯例。

七、权利义务

1、乙方有权利对乙方的机票价格和服务进行监控，在甲方出现违约时，乙方有权利要求甲方弥补损失。

乙方有权要求甲方对自己的业务人员进行培训以提供优质的服务，对甲方服务态度差，责任心不强的业务人员提供更换。

2、甲方权利义务

甲方设置订票：。

为乙方提供24小时电话查询，订座以及航班变更改签、座位再证实、退票并提供网上实时航班信息查询。

甲方提供乘机手机短信通知给乙方乘客，乘客以有效证件直接办理乘机手续，可无需带票乘机。

八、违约责任：

1、乙方违约的责任：对因票款支付不及时、准确、给乙方造成的损失应承担赔偿责任。

2、甲方违约责任：甲方未按照合同规定提供相应的服务、价格、造成乙方损失的甲方负责赔偿。

3、订票时如在甲方提醒核对证件信息的情况下乙方工作人员提供错误乘机人信息致使乘机人无法正常登机则甲不对次负责。

九、合同终止

1、合同期满，一年自动延续一年，若一方无意续签的则合同终止。

2、合同的终止不影响双方各自承担的赔偿责任，结算和协议解决和协议解决条款。

累计积分        以上送机票一张，必须提前15天预定机票。

十、甲乙双方合同一式两份，自签订之日起履行合同的各项规定。

甲方负责人：                 乙方负责人：

联系电话：                   联系电话：

    年    月   日

PAGE
1